
         ZARZĄDZENIE  NR 87 /SOR/21 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie Miasta Chełmży w zakresie 

upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Miasta Chełmży przez Radę Miejską  w uchwale 

budżetowej. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ), a także art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Marka Kuffla – Zastępcę Burmistrza Miasta Chełmży do 

dokonywania zmian w budżecie Miasta Chełmży w zakresie upoważnienia udzielonego 

Burmistrzowi Miasta Chełmży przez Radę Miejską w uchwale budżetowej. 

2. Upoważnienie, o który mowa w ust. 1 obowiązuje podczas nieobecności Burmistrza 

Miasta Chełmży.  

 

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        

 

 

 

 

 

 


